ДУМА
УСТЬ-БУЗУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

10.02.2017 г. № 53/110
Об исполнении бюджета Усть-Бузулукского
сельского поселения и о численности
муниципальных служащих администрации
Усть-Бузулукского сельского поселения, о
численности работников муниципальных
 учреждений с указанием фактических затрат
на их денежное содержание (за 4 квартал 2016 года)

       Рассмотрев, представленный администрацией Усть-Бузулукского сельского поселения отчет о ходе исполнения бюджета Усть-Бузулукского сельского поселения и о численности муниципальных служащих администрации Усть-Бузулукского сельского поселения, о численности работников муниципальных  учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 4 квартал 2016 года,  руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Усть-Бузулукского сельского поселения РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчет о ходе исполнения бюджета Усть-Бузулукского сельского поселения и о численности муниципальных служащих администрации Усть-Бузулукского сельского поселения, о численности работников муниципальных  учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание (за 4 квартал 2016 года). (Приложение №1).
2. Администрации Усть-Бузулукского сельского поселения опубликовать настоящее решение, согласно приложению №1 к настоящему решению в газете «Алексеевский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Усть-Бузулукского
сельского поселения:                                                                                        Ю.А. Николюкин

Приложение №1
К решению думы
Усть-Бузулукского
сельского поселения
от 10.02. 2017  № 53/110

Сведения о ходе
исполнения бюджета Усть-Бузулукского
сельского поселения и о численности
муниципальных служащих администрации
Усть-Бузулукского сельского поселения, о
численности работников муниципальных
 учреждений с указанием фактических затрат
на их денежное содержание за 4  квартал 2016 года

Исполнение  по расходам  бюджета
Усть-Бузулукского сельского поселения на 1 января 2016 года

	Наименование
показателя
	Уточненный бюджет на 31.12.2016 года, тыс.р.
	Фактическое исполнение за  отчет.период тыс.р.
	Процент исполнения

	1
	2
	3
	4

	Расходы бюджета – всего
	22048,4
	18726,4
	84,93

	в том числе

	Общегосударственные вопросы
	3042,1
	2971,5
	97,68

	Функционирование органов местного самоуправления
	670,1
	670,1
	100

	Передача части полномочий контрольно-счетному органу муниципального района
	34,0
	34,0
	100

	Функционирование местных администраций
	2282,0
	2211,4
	96,91

	Резервный фонд
	0,0
	0,0
	0,0

	Административная комиссия
	7,5
	7,5
	100

	Налог на имущество
	34,6
	34,6
	100

	Выполнение других обязательств государства
	13,9
	13,9
	100

	Национальная оборона
	197,6
	197,6
	100

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	32,3
	32,3
	100

	Налог на имущество
	0,00
	0,00
	0,00

	Дорожное хозяйство
	8207,8
	5722,7
	69,72

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	6578,6
	5812,3
	88,35

	Коммунальное хозяйство
	2207,3
	2143,1
	97,09

	Благоустройство
	4371,2
	3669,2
	83,94

	Молодежная политика
	17,1
	17,1
	100

	Культура, кинематография и СМИ
	3819,8
	3819,8
	100

	Дома культуры
	2881,6
	2881,6
	100

	Библиотеки
	938,2
	938,2
	100

	Социальная политика
	52,9
	52,9
	100

	Здравоохранение и спорт
	95,8
	95,8
	100

	Прочая закупка товаров, работ услуг(членские взносы)
	4,4
	4,4
	100

	                                   Итого расходов
	22048,4
	18726,4
	84,93

Фактическое исполнение по доходам
бюджета Усть-Бузулукского сельского поселения на 1 января 2016 года

	Наименование
показателя
	Уточненный бюджет на 2016г  по состоянию на 31.12.2016 г., тыс.р.
	Фактически исполнено за отчет.период, тыс.р.
	Процент исполнения от уточненных данных

	1
	2
	3
	4

	Доходы бюджета (собственные)
	12850,5
	12852,3
	100,01

	в том числе

	Налоги на прибыль, доходы
	4103,6
	4103,7
	100

	Доходы от уплаты акцизов на топливо
	6424,5
	6426,1
	100,02

	Единый сельскохозяйственный налог
	35,1
	35,1
	100

	Налоги на имущество
	2221,5
	2221,5
	100

	Государственная пошлина
	1,6
	1,7
	106,25

	Доходы от сдачи в аренду имущества
	43,5
	43,5
	100

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)
	4,3
	4,3
	100

	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества поселений
	7,4
	7,4
	100

	Штрафы
	9,0
	9,0
	100

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2776,0
	2776,0
	100

	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	1969,0
	1969,0
	100

	субвенция бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	197,6
	197,6
	100

	субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов РФ
	7,5
	7,5

	100

	Иные межбюджетные трасферты
	1355,0
	1355,0
	100

	Доходы бюджета-всего
	19155,6
	19157,4
	100,01

Численность муниципальных служащих (чел) – 6

Фактические затраты на денежное содержание (тыс. рублей) –2093,2 тыс. рублей, в том числе:
Заработная плата – 1601,1 тыс. рублей;
Начисления на выплаты по оплате труда – 492,1 тыс. рублей.

Численность работников муниципальных учреждений (чел) – 17
Фактические затраты на денежное содержание (тыс. рублей) 2614,3 тыс. рублей, в том числе:
Заработная плата –1899,8 тыс. рублей;
Начисления на выплаты по оплате труда 714,5–тыс. рублей.